CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169 t0001 -24
PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 494t2021
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa ExcelêncÍa, obedecidas às normas
regimentais, . seja oficiado ao Excelentíssimo senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, pintura de lombada na Avenida
Engenheiro Nicolau Vergueiro de Forjaz, altura do número 850,
visando atender as constantes reivindicações dos munícipes, sabendo
que isto é normal que com o passar do tempo haja o desgaste naturar
da pintura, o que dificulta a visualização de motoristas que trafegam
pelas localidades.

Plenário Syrio Ignátios , 09 de setembro de 2O2L

Pr de o iveira
ereadora

CAMARA MUNICIPAL DE. PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE ASE Âo onorrÁRn
REALIZADA EM b?

:.!iESt0ENTE.

1'SECRETÁRIO.

r sEcnsrÁnto.

.
Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Forjaz, 106A - Fone (19) gSOl-1022

CEp 13660400 - porto FerreiÍa _ Sp
e- m a i I : ca ma rapoftolerreira@ca ma ra poftoferfe i ra.sp -gov. br

la Fr

DESPACHO :